

Årsredovisning för
Uffe`s Ventilation & Plåt AB
556853-8770

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uffe`s Ventilation & Plåt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-19 . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2024-01-30.


Ulf Pettersson
Styrelseledamot

2024013113836

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uffe`s Ventilation & Plåt AB, 556853-8770, med säte i Eskilstuna, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess ventilationskonstruktion samt plåtslageriarbeten och förvaltning av värdepapper.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-06-30	2022-06-30	2021-06-30	2020-06-30	Belopp i kr 2019-06-30
Nettoomsättning	1 675 125	2 341 702	3 664 076	5 172 964	8 622 985
Resultat efter finansiella poster	362 616	-2 169 492	-193 407	-318 361	-620 762
Ränabilitet på sysellsatskapital	100,9	0	0	0	0
Soliditet %	74,3	15,8	68,2	78,5	69,1

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av sjukdom.

Förväntad framtida utveckling

Framtiden för bolaget är oviss på grund av sjukdom.

Eget kapital

	2023-06-30	2022-06-30
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital, nyemission under reg	50 000	50 000
Totalt bundet eget kapital	50 000	50 000
Balanserat resultat	36 441	1 631 855
Aktieägartillskott		650 000
Årets resultat	393 248	-2 245 414
Totalt fritt eget kapital	429 689	36 441
Totalt eget kapital	479 689	86 441

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	36 441
årets resultat	393 248
Totalt	429 689
disponeras för	
balanseras i ny räkning	479 689
Summa	479 689

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 650 000 kr.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2024013113838

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Nettoomsättning		1 675 125	2 341 702
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		0	-635 691
Övriga rörelseintäkter		0	9 585
		<u>1 675 125</u>	<u>1 715 596</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-523 016	-1 618 500
Övriga externa kostnader		-494 522	-1 038 763
Personalkostnader	2	-132 701	-1 172 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 696	-43 583
Rörelseresultat		<u>483 190</u>	<u>-2 157 346</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		931	0
Nedskrivning av kortfristiga placeringar		-119 847	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 658	-12 146
Resultat efter finansiella poster		<u>362 616</u>	<u>-2 169 492</u>
Resultat före skatt		<u>362 616</u>	<u>-2 169 492</u>
Skatt på årets resultat		30 632	-75 922
Årets resultat		<u>393 248</u>	<u>-2 245 414</u>

2024013113839

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	72 418	77 359
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 386	11 621
Inventarier, verktyg och installationer	5	35 416	63 936
		<u>111 220</u>	<u>152 916</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 163	1 163
		<u>1 163</u>	<u>1 163</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>112 383</u>	<u>154 079</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Aktuell skattefordran		36 854	18 197
Övriga fordringar		41 140	91 298
		<u>77 994</u>	<u>109 495</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		40 808	160 655
		<u>40 808</u>	<u>160 655</u>
Kassa och bank		414 167	121 738
Summa omsättningstillgångar		<u>532 969</u>	<u>391 888</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>645 352</u>	<u>545 967</u>

2024013113840

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		36 441	2 281 855
Årets resultat		393 248	-2 245 414
		<u>429 689</u>	<u>36 441</u>
Summa eget kapital		<u>479 689</u>	<u>86 441</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 505	66 269
Övriga kortfristiga skulder		59 834	254 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 324	139 066
		<u>165 663</u>	<u>459 526</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>645 352</u>	<u>545 967</u>

2024013113841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar	%
Byggnader	4
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20
Bilar	20

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Män	1	3
Kvinnor		1
Totalt	1	4

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Löner och andra ersättningar:	108 925	874 788
Sociala kostnader	21 802	289 338
Övriga personalkostnader	1 974	7 970
Totalt	132 701	1 172 096
(varav pensionskostnader) 1)		15 939

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	123 534	123 534
Vid årets slut	123 534	123 534
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-46 175	-41 234
-Årets avskrivning	-4 941	-4 941
Vid årets slut	-51 116	-46 175
Redovisat värde vid årets slut	72 418	77 359

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 354 827	1 354 827
Vid årets slut	1 354 827	1 354 827
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 343 206	-1 333 084
-Årets avskrivning	-8 235	-10 122
Vid årets slut	-1 351 441	-1 343 206
Redovisat värde vid årets slut	3 386	11 621

Not 5 Bilar och transportmedel

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	271 328	271 328
Vid årets slut	271 328	271 328
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-207 392	-178 872
-Årets avskrivning	-28 520	-28 520
Vid årets slut	-235 912	-207 392
Redovisat värde vid årets slut	35 416	63 936

2024013113843

2024013113844

Not 6 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på sysselsatt kapital:

Rörelseresultat efter finansiella poster-skatt / genomsnittligt sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar

Soliditet:

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Underskrifter

Eskilstuna enligt digital signatur

Ulf Pettersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Erik Hallander
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion 8dfcb878-3996-4402-a827-dc90e5412032

Nedan framgår verifikat för signering av dokument ÅR Uttalande Uffes Ventilation & Plåt AB 2023-06-30 via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2024-01-19 11:20:06 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-01-19**.

Pettersson, Ulf Erik

uffesvent@telia.com

2024-01-19



Hallander, Björn Erik Eketrä

erik.hallander@weaudit.se

2024-01-19



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
